
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского» 

 

ПРИКАЗ  

 

02 сентября 2024 года              пос. Шаумянский                                   № 217 

 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научных и 

технологических направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 
 

  

В соответствии с законом «Об образовании в РФ №273-ФК от 29 декабря 

2012 г», на основании заявлений родителей 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Робототехника» обучающихся 5 классов: 

 1 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

1. 1. Борисова Тимофея Андреевича 5а 

2. 2. Виниченко Сергея Дмитриевича 5а 

3. 3. Котлярова Максима Алексеевича 5а 

4. 4. Сурцеву Ангелину Андреевну 5а 

5. 5. Ткаченко Екатерину Константиновну 5а 

6. 6. Трофименко Полину Алексеевну 5а 

7. 7. Хомутова Макара Алексеевича 5а 

2 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

8. 1. Вершинина Арсения Юрьевича 5б 

9. 2. Вислогузову Софию Артемовну 5б 



10. 3. Виниченко Захара Васильевича 5б 

11. 4. Карапетян Юлию Гарриевну 5б 

12. 5. Коваленко Софию Павловну 5б 

13. 6. Останина Тимофея Александровича 5б 

14. 7. Шестакова Илью Ростиславовича 5б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Робототехника» обучающихся 6 классов: 

 1 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

15. 1. Асатуряна Артуша Саркисовича 6а 

16. 2. Бокову Эвелину Сергеевну 6а 

17. 3. Шелудько Даниила Сергеевича 6а 

18. 4. Гавриленко Алину Романовну 6а 

19. 5. Мячину Валерию Викторовну 6а 

20. 6. Миносьян Милену Владимировну 6а 

21. 7. Попова Светослава Геннадьевича 6а 

2 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

22. 1. Акимова Виталия Витальевича 6б 

23. 2. Белецкого Дмитрия Константиновича 6б 

24. 3. Булгакову Алису Алексеевну 6б 

25. 4. Коняеву Софию Паатавну 6б 

26. 5. Носову Валерию Александровну 6б 

27. 6. Речкину Валерию Валерьевну 6б 



28. 7. Слободчикову Елену Дмитриевну 6б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Информатика. Программирование на 

примере графического языка Scratch» обучающихся 6 классов: 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

29. 1. Андрианова Кирилла Борисовича 6а 

30. 2. Воробьева Максима Сергеевича 6а 

31. 3. Кинева Руслана Константиновича 6а 

32. 4. Коваленко Назара Денисовича 6а 

33. 5. Пантак Полину Евгеньевну 6а 

34. 6. Черемных Ольгу Денисовну 6б 

35. 7. Буракова Матвея Игоревича 6б 

36. 8. Гаврилову Ангелину Артемовну 6б 

37. 9. Ловецкого Виктора Ивановича 6б 

38. 10. Маилян Руслана Эриковича 6б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Информатика. Программирование на 

современном языке Python» обучающихся 7 классов: 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

39. 1. Агибалову Алину Александровну 7а 

40. 2. Бабарицкого Кирилла Максимовича 7а 

41. 3. Доева Радислава Константиновича 7а 

42. 4. Емельянова Тимура Алексеевича 7а 

43. 5. Калачева Матвея Андреевича 7а 

44. 6. Авилову Ульяну Викторовну 7б 



45. 7. Булавина Ивана Александровича 7б 

46. 8. Котюх Дмитрия Олеговича 7б 

47. 9. Велиева Самира Самировича 7б 

48. 10. Ельцова Артема Владимировича 7б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Информатика. Сети и системное 

администрирование» обучающихся 8 классов:  

 

№ 

п/п 

 Ф.И.О. класс 

49. 1. Алещанова Давлата Романовича 8б 

50. 2. Варнавского Рустама Ивановича 8б 

51. 3. Гаджиян Давида Руслановича 8б 

52. 4. Маилян Романа Эриковича 8б 

53. 5. Филипова Максима Сергеевича 8б 

 

54. 6. Анфиногенова Виктора Александровича 8а 

55. 7. Сташок Дмитрия Дмитриевича 8а 

56. 8. Еманова Андрея Геннадьевича 8а 

57. 9. Клюева Матвея Андреевича 8а 

58. 10. Пегина Леонида Александровича 8а 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Информатика. Основы сайтостроения» 

обучающихся 9 классов: 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

59. 1. Авилова Виталия Викторовича 9а 

60. 2. Алещанова Дамира Романовича 9а 



61. 3. Буравлева Ростислава Евгеньевича 9а 

62. 4. Здоренко Тимофея Александровича 9а 

63. 5. Кравцова Станислава Ивановича  9а 

64. 6. Белецкого Романа Константиновича 9б 

65. 7. Глубоченко Романа Романовича 9б 

66. 8. Горячкину Нину Сергеевну 9б 

67. 9. Мищенко Анну Ивановну 9б 

68. 10. Зеникову Ангелину Денисовну 9б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Шахматы» обучающихся 4 классов 

(Димитренко Д.Н.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

69. 1. Варгатюк Веронику Анатольевну 4а 

70. 2. Зайцеву Полину Викторовну 4а 

71. 3. Здорикова Владимира Ярославовича 4а 

72. 4. Золоторева Ратмира Максимовича 4а 

73. 5. Киселёва Романа Павловича 4а 

74. 6. Мальцева Тимофея Максимовича 4а 

75. 7. Маслову Софью Антоновну 4а 

76. 8. Овсиенко Ростислава Сергеевича 4а 

77. 9. Ягурнова Ивана Андреевича 4а 

 

 

II группа 



№ п\п  Ф.И.О. класс 

78. 1. Азаренкова Максима Дмитриевича 4б 

79. 2. Буравлеву Софью Евгеньевну 4б 

80. 3. Белову Варвару Дмитриевну 4б 

81. 4. Историну Анастасию Александровну 4б 

82. 5. Ковалева Сергея Александровича 4б 

83. 6. Майстренко Тихомира Владимировича 4б 

84. 7. Останина Павла Александровича 4б 

85. 8. Майстренко Андрея Михайловича 4б 

86. 9. Соколова Ивана Сергеевича 4б 

Зачислить с 01.09.2023 г. в кружок «Шахматы» обучающихся 5 классов 

(Димитренко Д.Н.): 

1 группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

87. 1. Борисова Тимофея Андреевича 5а 

88. 2. Боровкова Максима Витальевича 5а 

89. 3. Виниченко Сергея Дмитриевича 5а 

90. 4. Денегину Екатерину Алексеевну 5а 

91. 5. Котлярова Максима Алексеевича 5а 

92. 6. Ромахина Михаила Александровича 5а 

93. 7. Сурцеву Ангелину Андреевну 5а 

94. 8. Трофименко Полину Алексеевну 5а 

95. 9. Хомутова Макара Алексеевича 5а 

  

II группа 



№ п\п  Ф.И.О. класс 

96. 1. Вершинина Арсения Юрьевича 5б 

97. 2. Гужвий Захара Васильевича 5б 

98. 3. Евдокимову Ангелину Ивановну 5б 

99. 4. Жарова Дмитрия Васильевича 5б 

100. 5. Карапетян Юлию Гарриевну 5б 

101. 6. Коваленко Софию Павловну 5б 

102. 7. Останина Тимофея Александровича 5б 

103. 8. Сулейманова Димьяра Фаридовича 5б 

104. 9. Шестакова Илью Ростиславовича 5б 

Зачислить с 01.09.2023 г. в кружок «Шахматы» обучающихся 6 класса 

(Димитренко Д.Н.): 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

105. 1. Андрианова Кирилла Борисовича 6а 

106. 2. Буравлева Игната Евгеньевича 6а 

107. 3. Воробьева Максима Сергеевича 6а 

108. 4. Зиновьева Алина Евгеньевна 6а 

109. 5. Кинева Руслана Константиновича 6а 

110. 6. Ковалева Назара Денисовича 6а 

111. 7.  Овсяникову Анастасию Дмитриевну 6а 

112. 8. Шуликова Сергея Романовича 6а 

113. 9. Яхина Родиона Вадимовича 6а 

 

II группа 



№ п\п  Ф.И.О. класс 

114. 1. Байдикова Мария Владимировна 6б 

115. 2. Бураков Матвей Игоревич 6б 

116. 3. Варнавская Екатерина Ивановна 6б 

117. 4. Ловецкий Виктор Иванович 6б 

118. 5. Литвинова Елизавета Александровна 6б 

119. 6. Маилян Руслан Эрикович 6б 

120. 7. Волошину Викторию Андреевну 6б 

121. 8. Клочкова Ардегастама Александровича 6б 

122. 9. Ушакова Эвелина Евгеньевна   6б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Физика» обучающихся 7 классов 

(Галичина Н.В.) 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

123. 1. Александрова Александра Станиславовича 7а 

124. 2. Косова Савелия Александровича 7а 

125. 3. Кукулер Савелия Сергеевича 7а 

126. 4. Морозова Ярослава Витальевича 7а 

127. 5. Свириденко Ивана Александровича 7а 

128. 6. Халецкого Всеволода Денисовича 7а 

129. 7. Шестакову Кристину Ростиславовну 7а 

 

 

 



II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

130. 1. Анохина Дмитрия Артемовича 7б 

131. 2. Галицину Еву Артемовну 7б 

132. 3. Карапетян Дарью Гарриевну 7б 

133. 4. Майорова Дмитрия Николаевича 7б 

134. 5. Майстренко Георгия Владимировна 7б 

135. 6. Смыченко Платона Дмитриевича 7б 

136. 7. Тацыева Андрея Романовича 7б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Физика» обучающихся 8 классов 

(Галичина Н.В.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

137. 1. Воронину Наталью Ивановну 8а 

138. 2. Галушко Анастасию Дмитриевну 8а 

139. 3. Еманова Андрея Геннадьевича 8а 

140. 4. Жерлицину Дарью Николаевну 8а 

141. 5. Майстренко Викторию Михайловну 8а 

142. 6. Мартыненко Ульяну Сергеевну 8а 

143. 7. Сергушкина Сергея Сергеевича 8а 

 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

144. 1. Илюхина Максима Юрьевича 8б 



145. 2. Литвинову Софью Максимовну 8б 

146. 3. Попова Глеба Геннадьевича 8б 

147. 4. Сушкову Маргариту Дмитриевну 8б 

148. 5. Сурцева Арсения Андреевича 8б 

149. 6. Трофименко Никиту Алексеевича 8б 

150. 7. Харочкину Ксению Витальевну 8б 

 

III группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

151. 1. Андрианову Мирославу Борисовну 8б 

152. 2. Езину Екатерину Александровну 8б 

153. 3. Нилова Руслана Романовича 8б 

154. 4. Хомутову Полину Алексеевну 8б 

155. 5. Шестакову Нину Ростиславовну 8б 

156. 6. Гаджияна Давида Руслановича 8б 

157. 7. Филипова Максима Сергеевича 8б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Физика» обучающихся 9 классов 

(Галичина Н.В.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

158. 1. Аншакову Веронику Александровну 9а 

159. 2. Буравлёва Ростислава Евгеньевича 9а 

160. 3. Кравцова Станислава Ивановича 9а 

161. 4. Локотош Андрея Андреевича 9а 



162. 5. Малышенко Кирилла Дмитриевича 9а 

163. 6. Тумарова Александра Антоновича 9а 

164. 7. Чайка Виталия Юрьевича 9а 

 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

165. 1. Авилова Виталия Викторовича 9а 

166. 2. Желудкову Дарью Алексеевну 9а 

167. 3. Здоренко Тимофея Александровича 9а 

168. 4. Зиновьева Александра Евгеньевича 9а 

169. 5. Котлярова Матвея Алексеевича 9а 

170. 6. Метелёва Артёма Александровича 9а 

171. 7. Ромахина Артёма Александровича 9а 

 

 III группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

172. 1. Бородину Софию Романовну 9б 

173. 2. Глубоченко Романа Романовича 9б 

174. 3. Хабарова Никиту Николаевича 9б 

175. 4. Ишкова Максима Олеговича 9б 

176. 5. Мавренкова Тимура Ренатовича 9б 

177. 6. Семенякина Тимура Миркаримовича 9б 

178. 7. Тонян Романа Витальевича 9б 

 



Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Физика» обучающихся 10 класса 

(Галичина Н.В.): 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

179. 1. Вовченко Артема Максимовича 10а 

180. 2. Майорова Алексея Михайловича 10а 

181. 3. Мозгового Максима Григорьевича 10а 

182. 4. Нилову Софию Романовну 10а 

183. 5. Попова Ярослава Геннадьевича 10а 

184. 6. Сташок Викторию Дмитриевну 10а 

185. 7. Юсупова Тимура Олеговича 10а 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 5 классов 

(Зайцева Н.А.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

186. 1. Здоренко Дарью Александровну 5а 

187. 2. Павлову Анну Константиновну 5а 

188. 3. Кузнецова Дмитрия Алексеевича 5а 

189. 4. Смуркова Илью Максимовича 5а 

190. 5. Тумарову Алену Владимировну 5а 

191. 6. Денегину Екатерину Алексеевну 5а 

192. 7. Котлярова Максима Алексеевича 5а 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

193. 1. Евдокимову Ангелину Ивановну 5б 



194. 2. Карапетян Юлию Гарриевну 5б 

195. 3. Лифарь Викторию Валерьевну 5б 

196. 4. Данильченко Дарью Владиславовну 5б 

197. 5. Козыреву Елизавету Викторовну 5б 

198. 6. Жарова Дмитрия Васильевича 5б 

199. 7. Останина Тимофея Александровича 5б 
 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 6 классов 

(Зайцева Н.А.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

200 1. Андрианова Кирилла Борисовича 6а 

201. 2. Зиновьеву Алину Евгеньевну 6а 

202. 3. Овсянникову Анастасию Дмитриевну 6а 

203. 4. Трофимову Арину Максимовну 6а 

204. 5. Попова Светослава Геннадьевича 6а 

205. 6. Стрельникову Дарью Николаевну 6а 

206. 7. Ягурнову Эмилию Витальевну 6а 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

207. 1. Байдикову Марию Владимировну 6б 

208. 2. Литвинову Елизавету Александровну 6б 

209. 3. Усмонова Руслана Фарходовича 6б 

210. 4. Коняеву Софию Паатаевну 6б 



211. 5. Речкину Валерию Валерьевну 6б 

212. 6. Слободчикову Елену Дмитриевну 6б 

213. 7. Ушакову Эвелину Евгеньевну 6б 
 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 7 классов 

(Олексюк Т.В.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

214. 1. Виноградову Злату Алексеевну 7а 

215. 2. Киселеву Екатерину Романовну 7а 

216. 3. Бочарникова Ярослава Сергеевича 7а 

217. 4. Потапчук Ирину Владимировну 7а 

218. 5. Сигидиненко Алину Олеговну 7а 

219. 6. Старкову Полину Павловну 7а 

220. 7. Таранову Марию Александровну 7а 

 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

221. 1. Аскерову Айсель Шахмировну 7б 

222. 2. Федотова Романа Юрьевича 7б 

223. 3. Комарову Софью Александровну 7б 

224. 4. Сабинину Ирину Сергеевну 7б 

225. 5. Спрогина Илью Анатольевича 7б 

226. 6. Блазе Эмилию Денисовну 7б 



227. 7. Шаповалову Елизавету Николаевну 7б 
 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 8 классов 

(Олексюк Т.В.): 

I группа 

 

№ 

п/п 

 Ф.И.О. класс 

228. 1. Илюхина Максима Юрьевича 8б 

229. 2. Литвинову Софью Максимовну 8б 

230. 3. Попова Глеба Геннадьевича 8б 

231. 4. Сушкову Маргариту Дмитриевну 8б 

232. 5. Сурцева Арсения Андреевича 8б 

233. 6. Трофименко Никиту Алексеевича 8б 

234. 7. Хомутову Полину Алексеевну 8б 

 

II группа  

 

№ 

п/п 

 Ф.И.О. класс 

235. 1. Воронину Наталья Ивановну 8а 

236. 2. Галушко Анастасию Дмитриевну 8а 

237. 3. Майстренко Викторию Михайловну 8а 

238. 4. Захарьеву Екатерину Вадимовну 8а 

239. 5. Клюева Матвея Андреевича 8а 

240. 6. Пегина Леонида Александровича 8а 

241. 7. Филиппова Марата Насратшоевича 8а 

 



Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 9 классов 

(Олексюк Т.В.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

242. 1. Куксову Алёну Владимировну 9а 

243. 2. Федорович Николая Валерьевича 9а 

244. 3. Тумарова Александра Александровича 9а 

245. 4. Федосееву Арину Евгеньевну 9а 

246. 5. Котлярова Матвея Алексеевича 9а 

247. 6. Шелудько Диану Сергеевну 9а 

248. 7. Шурмелёву Полину Александровну 9а 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

249. 1. Буракову Софью Игоревну 9б 

250. 2. Горячкину Нину Сергеевну 9б 

251. 3. Жужлеву Еву Александровну 9б 

252. 4. Балыкину Дарью Александровну 9б 

253. 5. Попыловскую Василису Алексеевну 9б 

254. 6. Потягаеву Полину Сергеевну 9б 

255. 7. Ярового Андрея Александровича 9б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Биология» обучающихся 10 классов 

(Олексюк Т.В.) 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 



256. 1. Кулушеву Таиру Маратовну 10 

257. 2. Сулейманову Марианну Фаридовну 10 

258. 3. Тацыеву Екатерину Ивановну 10 

259. 4. Шаповалову Екатерину Николаевну 10 

260. 5. Ягурнову Милану Олеговну 10 

261. 6. Майорова Алексея Михайловича 10 

262. 7. Доева Ярослава Константиновича 10 

 

Зачислить с 01.09.2023 г. в кружок «Химия» обучающихся 7 классов 

(Шкабурина И.В.): 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

263. 1. Боровкова Станислава Витальевича 7а 

264. 2. Бочарникова Ярослава Сергеевича 7а 

265. 3. Вакуленко Нику Станиславовну 7а 

266. 4. Усачеву Лейлу Александровну 7а 

267. 5. Сухенко Максима Евгеньевича 7а 

268. 6. Малышенко Романа Дмитриевича 7а 

269. 7. Овчарову Татьяну Сергеевну 7а 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Химия» обучающихся 8 классов 

(Шкабурина И.В.): 

I группа (сетевая форма реализации образовательных программ для 

обучающихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского) 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

270. 1. Винокурова Илью Денисовича 8б 



271. 2. Гавриш Максима Николаевича 8б 

272. 3. Гришанову Дарью Денисовну 8б 

273. 4. Зверько Артема Александровича 8б 

274. 5. Колягину Яну Алексеевну 8б 

275. 6. Крылова Романа Александровича 8б 

276. 7. Лазаренок Ярослава Михайловича 8б 

277. 8. Новоселову Екатерину Михайловну 8б 

278. 9. Петракову Ксению Викторовну 8б 

279. 10. Соколюк Валерию Андреевну 8б 
 

 

II группа (сетевая форма реализации образовательных программ для 

обучающихся МБОУ СОШ № 16 ст.Георгиевской) 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

280. 1. Глубоченко Тимофея Павловича 8б 

281. 2. Кладий Захара Александровича 8б 

282. 3. Арутюнову Марианну Кареновну 8б 

283. 4. Чепракову Ирину Кирилловну 8б 

284. 5. Афанасьева Романа Юрьевича 8б 

285. 6. Зиненко Никиту Николаевича 8б 

286. 7. Еременко Дмитрия Александровича 8б 

287. 8. Глотову Анну Игоревну 8б 

 

 

III группа 



№ п\п  Ф.И.О. класс 

288. 1. Воронину Наталью Ивановну 8а 

289. 2. Галушко Анастасию Дмитриевну  8а 

290. 3. Еманова Андрея Николаевича 8а 

291. 4. Захарьеву Екатерину Вадимовну 8а 

292. 5. Мартыненко Ульяну Сергеевну 8а 

293. 6. Пегина Леонида Александровича 8а 

294. 7. Майстренко Викторию Михайловну 8а 

IV группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

295. 1. Андрианову Мирославу Борисовну 8б 

296. 2. Езину Екатерину Александровну 8б 

297. 3. Илюхина Максима Юрьевича 8б 

298. 4. Попова Глеба Геннадьевича 8б 

299. 5. Сушкову Маргариту Дмитриевну 8б 

300. 6. Трофименко Никиту Алексеевича 8б 

301. 7. Хомутову Полину Алексеевну 8б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Химия» обучающихся 9 классов 

(Шкабурина И.В.): 

I группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

302. 1. Аншакову Веронику Александровну 9а 

303. 2. Горскую Веронику Владимировну 9а 



304. 3. Зиновьева Александра Евгеньевича 9а 

305. 4. Котлярова Матвея Алексеевича 9а 

306. 5. Куксову Алёну Владимировну 9а 

307. 6. Федосееву Арину Евгеньевну 9а 

308. 7. Шелудько Диану Сергеевну 9а 

II группа 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

309. 1. Буракову Софью Игоревну 9б 

310. 2. Панина Дмитрия Александровича 9б 

311. 3. Лебедеву Екатерину Дмитриевну 9б 

312. 4. Мищенко Анну Николаевну 9б 

313. 5. Овчарову Елену Сергеевну 9б 

314. 6. Потягаеву Полину Сергеевну 9б 

315. 7. Балыкину Дарью Александровну 9б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Химия» обучающихся 10 класса 

(Шкабурина И.В.): 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

316. 1. Вовченко Артёма Максимовича 10а 

317. 2. Мозговова Максима Григорьевича 10а 

318. 3. Шаповалову Екатерину Николаевну 10а 

319. 4. Ягурнову Милану Олеговну 10а 

320. 5. Тацыеву Екатерину Ивановну 10а 

321. 6. Юсупова Тимура Олеговича 10а 



322. 7. Сулейманову Марианну Фаридовну 10а 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «Химия» обучающихся 11 класса 

(Шкабурина И.В.): 

№ п\п  Ф.И.О. класс 

323. 1. Дереновскую Ангелину Григорьевну 11 

324. 2. Вершинину Ульяну Юрьевну 11 

325. 3. Залиеву Полину Валерьевну 11 

326. 4. Илюхина Артёма Юрьевича 11 

327. 5. Каширину Ольгу Сергеевну 11 

328. 6. Кулакову Алину Сергеевну 11 

329. 7. Марченко Дарью Васильевну 11 

 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «В кадре» обучающихся 6 классов 

(Андрианова М.В.): 

1 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

330. 1. Рикайкина Сергея Сергеевича 6а 

331. 2. Рудокова Владимира Сергеевича 6а 

332. 3. Семенюк Сергея Сергеевича 6а 

333. 4. Шелудько Даниила Сергеевича 6а 

334. 5. Зиновьеву Алину Евгеньевну 6а 

335. 6. Стрельникову Дарью Николаевну 6а 

336. 7. Трофимову Арину Максимовну 6а 

 



Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «В кадре» обучающихся 7 классов 

(Андрианова М.В.): 

1 группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

337. 1. Боровкова Станислава Витальевича 7а 

338. 2. Виноградову Злату Алексеевну 7а 

339. 3. Вакуленко Нику Станиславовну 7а 

340. 4. Емельянова Тимура Алексеевича 7а 

341. 5. Киселеву Екатерину Романовну 7а 

342. 6. Шестакову Кристину Ростиславовну 7а 

343. 7. Потапчук Ирину Владимировну 7а 

 

II группа 

№ п/п  Ф.И.О. класс 

344. 1. Милюхину Анастасию Владимировну 7б 

345. 2. Карапетян Дарью Гарриевну 7б 

346. 3. Суспицына Андрея Ивановича 7б 

347. 4. Сыромятникова Максима 

Александровича 

7б 

348. 5. Бузенко Марию Георгиевну 7б 

349. 6. Ушакову Анжелину Евгеньевну 7б 

350. 7. Сабинину Арину Сергеевну 7б 

 

Зачислить с 02.09.2024 г. в кружок «В кадре» обучающихся 8 классов 

(руководитель Андрианова М.В.): 

I группа 

№  Ф.И.О. класс 

 



 


